[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2015 г.

                                                                          № 49
хутор Безлесный

О внесении изменений в постановление № 38 от 05 июня 2014 года «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. в приложении № 1 к постановлению администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05 июня 2014 года № 38 заменить слова «Кривко Анна Александровна» словами «Пулека Дмитрий Сергеевич».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района
	Е.И. Гришин

_1417937618